Moção de Aplausos e Reconhecimento

Moção de Aplausos e Reconhecimento, para Casa

da Dança de Itanhaém, na pessoa da Ilustrissima

. Sra. Diretora Lenisa Rocha

Senhor Presidente

Apresento à mesa, na forma regimental, a presente Moção de Aplausos

e Reconhecimento à Casa da Dança de Itanhaém, na pessoa da ilustrissima Sra.

Diretora Lenisa Rocha, pela participação no festival Matrix Dance Brasil com

mais 76 alunos, os quais participaram de 18 (dezoito) coreografias e em todas

obtiveram o 1º (primeiro) lugar.

Com esse resultado foram selecionadas para a final Internacional que

acontecerá nos dias 18 e 19 de outubro de 2025 em Rosário Argentina.

Pelo brilhante resultado e como forma de parabenizá-los, a concessão

desta Moção de Aplausos e Reconhecimento, é uma demonstração de

reconhecimento e da satisfação desta Casa de Leis pelo relevante e importante

trabalho desempenhado pelos integrantes da Casa de Dança de Itanhaém.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 22 de maio de 2025.

PROFESSOR FERNANDO    ARLINDO MARTINS
   VEREADOR                    VEREADOR

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003300390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003300390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320033003300390035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ARLINDO DOS SANTOS MARTINS em 03/06/2025 17:01

Checksum: E0E3942BCCEDB130A70689FCCA956643AECCE83B00F51FEB49AD17149D7D0F82

Assinado eletronicamente por FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA em 03/06/2025 17:11

Checksum: D377F90AB535041A2F9EFC54D495325FF885AA158FBFB2612241CA3C820D04DE